R E Q U E R I M E N T O  Nº. 814

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/9/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a Rua Luis Bertani, na Vila Contin, está em péssimo estado de conservação;

CONSIDERANDO que essa rua tem um quarteirão de extensão, está localizada no início do Bairro Alto, sendo importante para essa região da cidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, para que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de incluir a Rua Luiz Bertani, na Vila Contin, na programação de recapeamento de vias públicas da Secretaria de Obras de nosso município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de março de 2007.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT